
 

  

中華民國游泳協會第13屆第33次選訓委員會 

會議記錄     

中華民國113年5月22日游任發字第1130000149號函 

中華民國113年5月24日臺教體署競(二)字第1130021060號函 

紀錄:林佳慧 

壹、時間：113年5月8日(星期三)下午5時 

貳、地點：台中市北區國民運動中心(臺中市北區崇德路一段55號) 

參、出席：陳復龍委員、周美惠委員、陳扭委員、彭翠華委員 

       宋伯謨委員、陳尚宜委員 

肆、列席：本會曾秘書長正宗 

伍、主持人致詞： 

陸、討論事項： 

 

 

【案由一】113年培育優秀或具潛力游泳代表隊教練、選手名單，提請討論。 

說明： 

依據：教育部體育署113年3月14日臺教體署競(二)字第1130104581G 

          號函辦理 

目的： 

一、本計畫依據「教育部體育署培育優秀或具潛力運動選手作業  

        要點」辦理遴選優秀或具潛力之游泳選手。 

二、潛力計畫於6/28日開始執行，本次計畫入選人數為教練7人,選

手30人，本年度執行計畫包含運科檢測，國內集訓，國外參

賽。 

三、入選教練、選手名單，如附件一<第1頁> 

 

 

 

【決議】 
一、敬請審慎遴選人員名單,如有後補情形,請合於本年度潛力 

    計畫遴選辦法,辦理之。 

二、照案通過(6位委員、6位通過) 
 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

【附件一】 
 

113年優秀及具潛力教練及選手名單 

性別 
編
號 

姓 名 項    目 成 績 教 練 
遴選 

教練序 
備註 

女 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

子 

1 李姵萱 

50m自由式  

50m蝶式 

50m仰式 

26.39 

27.92 

29.61 

黃硯歆 1 放棄資格 

2 范晴宇 50m蛙式 33.21 廖偉辰 1 放棄資格 

3 王伊伶 

100m蝶式 

200m蝶式 

1500m 自由式 

1:03.24 

02:19.20 

17:46.34 

鄭明杉 4 放棄資格 

4 林芷妍 

50m仰式 

100m仰式 

200m仰式 

29.46 

1:02.56 

2:16.90 

楊仁傑 3 放棄資格 

5 張雅佳 

50m仰式 

100m仰式 

200m仰式 

29.95 

1:04.12 

2:17.19 

高世綱 4 放棄資格 

6 彭立淇 100蛙式 1:12.93 許清晢 2 放棄資格 

7 李宜庭 200m蛙式 2:35.15 許清晢 2 放棄資格 

8 洪渝姍 
50m蝶式 

100m蝶式 

28.13 

1:02.20 
黃硯歆 1 放棄資格 

9 趙婕涵 
200m混合式 

400m混合式 

2:21.24 

4:59.48 
曾昱誠 4 放棄資格 

10 何虹儀 200m混合式 2:21.31 王蔡鈞 5 
教練 

放棄資格 

11 成喜宣 

200m自由式 

400m自由式 

800m自由式 

2:05.59 

4:25.87 

9:18.89 

張緯嘉 6 放棄資格 



 

  

12 曾家儀 
800m自由式 

1500m 自由式 

9:17.01 

17:50.14 
林鈺兒 7  

13 黃愛軒 400m自由式 4:28.50 程琬容 8 
教練 

放棄資格 

14 張家瑄 400m混合式 5:07.35 柯杰甫 8 
教練 

放棄資格 

候補 

1 劉品辰 100m蛙式 1:13.51 陳冠彰 5 
教練 

放棄資格 

2 魏子甯 200m自由式 2:07.27 李律呈 10  

3 林子庭 800m自由式 9:23.33 廖偉辰 1 放棄資格 

4 温楚庭  50M仰式 30.16 廖偉辰 1 放棄資格 

5 鄭妍允 50M仰式 30.76 李律呈 10  

6 陳品芸 200m仰式 2:23.77 鄭創禧 11 (教練放棄
資格) 

7 楊庭宜 50M蛙 33.92 石宸嘉 11 (教練放棄
資格) 

8 林子芸 200m蝶式 2:20.35 王耀偉  
黃金計畫執
行教練不納

入排序 

9 陳諭潔 100m蛙式 1:14.74 陳嶽衛 11 (教練放棄
資格) 

 

男 

 

 

 

 

 

 

 

 

子 

1 范振惟 

50m自由式 

100m自由式 

200m自由式 

23.53 

50.75 

01:54.37 

黃智勇  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

(選手放棄
資格) 

2 吳祐嘉 
100m蛙式 

200m蛙式 

1:03.43 

2:22.15 
黃硯歆 1 放棄資格 

3 蕭子桓 

400m自由式 

800m自由式 

1500m 自由式 

4:04.78 

8:18.22 

15:57.71 

蘇裕欽  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

(選手放棄
資格) 

4 蘇柏陵 

400m自由式 

800m自由式 

1500m 自由式 

4:04.98 

8:22.57 

16:01.14 

劉曜彰  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

(選手放棄
資格) 

5 張愷岳 
50m仰式 

100m仰式 

26.77 

57.60 
李東山 4 放棄資格 



 

  

6 徐傳恩 
200m仰式 

200m混合式 

2:05.49 

2:08.73 
傅筱涵 5 (教練放棄

資格) 

7 張暐堂 
100m蛙式 

200m蛙式 

1:03.04 

2:15.98 
黃智勇  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

8 康鈞愷 

100m蝶式 

200m蝶式 

55.59 

2:03.96 
黃智勇  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

(選手放棄
資格) 

9 蔡睿紘 
200m混合式 

400m混合式 

2:06.84 

4:33.41 
柯喬譯 4 (教練放棄

資格) 

10 李宗儒 200m混合式 2:08.79 廖偉辰 1 (教練放棄
資格) 

11 曾翊廷 100m自由式  52.79 劉曜彰  
黃金計畫執
行教練不納

入排序 

12 張喬禕 

100m蛙式 

100m蝶式 

1:04.00 

57.48 
陳怡仲 5 

協會指派擔
任本計畫總

教練 

 13 邵柏彥 

100m蛙式 

200m蛙式 

1:04.75 

2:19.97 
陳冠彰 5 (教練放棄

資格) 

14 李杰修 

100m蝶式 

200m蝶式 

56.48 

2:05.17 
廖偉辰 1 (教練放棄

資格) 

候補 

1 林怡成 100m自由式 52.81 黃智勇  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

(選手放棄
資格) 

2 黃育騰 200m仰式 2:06.34 方美惠 9 放棄資格 

3 石書瑋 50m蛙式 29.57 黃智勇  

黃金計畫執
行教練不納

入排序 

(選手放棄
資格) 

4 朴洛樊 100m蝶式 57.41 林雅芬 11  

黃底為入取且同意參加之名單 

 

◎本標準依據113年優秀及具潛力標準遴選。 

◎教練排序: 

一、總教練:陳怡仲 

二、教練排序依據:(本計畫核定七位教練) 。 



 

  

   1.依選手入選人數評比(A.B標順序)。 

   2.依據選手入選項目評比(A.B標順序)。 

   3.教練入選條件相同時，由選訓委員推薦之。 

 4.教練身分與其他培訓計畫重疊不予排序。 

 

(一)黃硯歆 廖偉辰 

(二)許清晢 

(三)楊仁傑 

(四)李東山 鄭明杉.高世鋼 曾昱誠 柯喬譯  

(五)傅筱涵 陳怡仲 王蔡鈞 陳冠彰 

(六)張緯嘉. 

(七).林鈺兒 

(八).程琬容 柯杰甫  

(九).方美惠 

(十)李律呈 

(十一)鄭創禧.石宸嘉.林雅芬.陳嶽衛 
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